PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 декабря  2019 года                                                                         № 403
пгт. Куминский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 21.01.2019 года № 9  «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский»
                  Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 20 июля 2007 года №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе- Югре» в целях упорядочения оплаты труда, повышения эффективности и качества труда, социальной защищённости лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления городское поселение Куминский:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городское поселение Куминский от 21 января 2019 года № 9 «О размерах, условиях оплаты труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» изменение  изложив пункт 2.1. Раздела 2  в следующей редакции:
«2.1. Размер должностных окладов.

2.1.1. Размер должностных окладов по должностям технического персонала администрации городского поселения Куминский:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Бухгалтер
	4017

                                                                                                                        ».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности – А.Н. Шепелину.

Глава городского поселения Куминский                                       С.А. Грубцов
PAGE